２０２４年１１月

お客さま各位

新潟県労働金庫

一部店舗の営業時間変更のお知らせ

平素は、当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

当金庫では、下記の店舗において、２０２５年３月３日（月）から営業時間を変更い

たしますのでお知らせいたします。

お客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申しあげます。

記

１．対象店舗および営業時間

対 象 店 舗 変更後の営業時間

山の下支店 新潟南支店 新 津 支 店

柏 崎 支 店 直江津支店

平 日
９:００～１１:３０、

１２:３０～１５:００

※11:30～12:30は窓口営業を休業します。

２．実施日

２０２５年３月３日（月）から

３．その他

店頭ＡＴＭの営業時間に変更はございません。

以 上

≪参考≫

対象店舗の所在地・電話番号と最寄り店舗の所在地・電話番号

名 称 所在地 電話番号
最寄り店舗（昼休業なし）

名 称 所在地 電話番号

山の下支店 新潟市東区秋葉１丁目１番１号 025-273-6181 東新潟支店 新潟市中央区明石１丁目２番２２号 025-241-1331

新潟南支店 新潟市中央区新光町１９番２ 025-285-5311 本店営業部 新潟市中央区寄居町３３２番地３８ 025-228-1230

新津支店 新潟市秋葉区美幸町２丁目４６３番 0250-23-0115 東新潟支店 新潟市中央区明石１丁目２番２２号 025-241-1331

柏崎支店 柏崎市駅前２丁目３番２９号 0257-22-6155 長岡支店 長岡市呉服町１丁目３番地３５ 0258-33-6318

直江津支店 上越市五智１丁目１６番３０号 025-543-4584 高田支店 上越市大手町１番２４号 025-523-5454